Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Wo 3

Busunternehmen Reinhard Schwarz
Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau
Tel. 08752 86860

Mo - Fr

7.10

7.15

7.18
7.21

7.40

ab

an

Haltestellen

Niederthann

Oberthann

Schweitenkirchen / Gh. Wittmann

(Mitnahme der Oberstufenschiler und ca. 10 weiterer Schiler der Wo 2)
Schweitenkirchen / Buswartehaus Mehrzweckhalle
Giegenhausen / Abzw. Wolnzach

Frickendorf

Altkaslehen Abzw.

Neukaslehen

Kleinarreshausen

GrolRarreshausen

Eschelbach / Halt Maibaum

Schermbach Abzw.

Hallertau-Gymnasium-Wolnzach

Abfahrt Halt 5

an

ab

Mo - Fr

13.15

Stand: 01.09.2020




