## **Fahrplan**

## für die Schulbuslinie

## Wo 3

## **Busunternehmen Reinhard Schwarz**

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau Tel. 08752 86860

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	
7.10		Niederthann	<b>↑</b>	
		Oberthann		
7.15		Schweitenkirchen / Gh. Wittmann		
		(Mitnahme der Oberstufenschüler und ca. 10 weiterer Schüler der Wo 2)		
7.18		Schweitenkirchen / Buswartehaus Mehrzweckhalle		
7.21		Giegenhausen / Abzw. Wolnzach		
		Frickendorf		
		Altkaslehen Abzw.		
		Neukaslehen		
		Kleinarreshausen		
7.25		Großarreshausen		
		Eschelbach / Halt Maibaum		
	↓	Schermbach Abzw.		
7.40	an	Hallertau-Gymnasium-Wolnzach	ab	13.15
		Abfahrt Halt 5		

Stand: 01.09.2020